
しろばとクリニック 勉強会のお知らせ

いつもお世話になっております。

しろばとクリニックでは、以前より製薬会社様のご厚意により、医療分野に関する

勉強会を定期的に行っております。

今後は、調剤薬局様にも広くご参加いただきたくご案内申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

【 テーマ 】 「 肝疾患に伴うかゆみについて 」

【 講師 】 大日本住友製薬株式会社

【 対象 】 調剤薬局 薬剤師

【 日時 】 平成 29 年６月５日（月） 14：00 ～ 14：30

【 場所 】 しろばとクリニック（ 八尾市光町 1 丁目 29-104 ）

【 会費 】 無 料

【 定員 】 30 名（当日参加も可能です。）

【お問合せ】 しろばと在宅医療介護情報センター

( TEL：072-924-5070 )

※ ご参加を希望される方は、下記の事項をご記入の上、

FAX にてご返信のほどよろしくお願いいたします。

Fax 06-7635-7180
(しろばと在宅医療介護情報センター)

※ 今後 FAX 配信不要の方は、恐れ入りますが 072-924-5070
『しろばと在宅医療介護情報センター』までご一報いただければ幸いです

参加者氏名 事業所・施設名 職種 連絡先

セミナー専用 FAX 番号

を設けました。

旧）072-924-5071

新）06-7635-7180


